十堰2010年监理工程师考试报名时间12月18日27日监理工程师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_81_

E5_A0_B02010_c59_645769.htm 关于2010年度全国监理工程师

执业资格考试工作的通知 鄂人职管[2009]32号各市、州、直

管市、神农架林区人力资源和社会保障（人事、劳动保障）

局、建委（建设局），省直有关部门、企事业单位： 根据人

力资源和社会保障部办公厅《关于印发2010年度专业技术人

员资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅发[2009]117号

）、人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好2010年

度全国监理工程师执业资格考试考务工作的通知》（人考中

心函[2009]73号）及湖北省有关文件精神，为做好湖北省2010

年度全国监理工程师执业资格考试组织工作，现将有关事项

通知如下： 一、报考条件 凡中华人民共和国公民，身体健康

，遵纪守法，并具备下列条件之一者，可申请参加监理工程

师执业资格考试。 （一）参加全科（考四科）报考条件 1、

工程技术或工程经济专业大专（含大专）以上学历，按照国

家有关规定，取得工程技术或工程经济专业中级职务，并任

职满3年； （ “工程类或工程经济类专业”具体指哪些专业

） 2、按照国家有关规定，取得工程技术或工程经济专业高

级职务； 3、1970年（含1970年）以前工程技术或工程经济专

业中专毕业，按照国家有关规定，取得工程技术或工程经济

专业中级职务，并任职满3年。 （二）免试部分科目条件 对

从事建设工程监理工作并同时具备下列四项条件的报考人员

，可免试《建设工程合同管理》和《建设工程质量、投资、

进度控制》两科。 1、1970年（含1970年）以前工程技术或工

程经济专业中专（含中专）以上毕业； 2、按照国家有关规

定，取得工程技术或工程经济专业高级职务； 3、从事工程

设计或工程施工管理工作满15年； 4、从事监理工作满1年。

上述报名条件中有关学历的要求是指经国家教育行政部门承

认的正规学历或学位。 符合报名条件的香港、澳门居民，按

照人事部《关于做好香港、澳门居民参加内地统一举行的专

业技术人员资格考试有关问题的通知》（国人部发[2005]9号

）文件精神，可报名参加全国监理工程师执业资格考试。香

港、澳门居民在报名时，须提交国务院教育行政部门承认的

相应专业学历或学位证书，从事相关专业工作年限的证明和

居民身份证明等材料。 二、考试科目 监理工程师执业资格考

试设：《建设工程合同管理》、《建设工程质量、投资、进

度控制》、《建设工程监理基本理论与相关法规》、《建设

工程监理案例分析》4个科目。 三、考务日程安排 （一）网

上报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com